
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Центр развития ребенка - детский сад» Муромцевского муниципального района 

 Омской области 

ПРИКАЗ 

31.05.20109 года № 07 

Об отчислении воспитанника 

В соответствии с Порядком и условиями осуществления перевода, отчисления и восстановления 
воспитанников муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр 
развития ребенка - детский сад» Муромцевского муниципального района Омской области 
и на основании заявления Фатьяновой Елены Валерьевны от 31.05.2019г.: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Отчислить из Центра развития ребенка Фатьянова Павла Анатольевича13.03.2013  года рождения  

из подготовительной  группы в связи с  переходом в Петропавловскую СОШ. 

2.Старшему  воспитателю  Дроздецкой  Ю.Н: 

- исключить Фатьянова Павла Анатольевича  из списков обучающихся Центра развития ребенка с 

31.05.2019; 

-выдать Фатьяновой Е.В. личное дело  Фатьянова Павла Анатольевича; 

-внести соответствующие записи в алфавитную книгу. 

 
3.Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий  Центра развития ребенка                                                           Л.Г.Хандогина 
 
 
 
 
С приказом ознакомлены:                                          31.05.2019                                 Дроздецкая Ю.Н. 
                                                                                                                               
                                                                                      31.05.2019                                 Фатьянава Е.В                                                                                                                                        
    
 
                                                                                                                              
                                                                                                                              



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Центр развития ребенка - детский сад» Муромцевского муниципального района  

Омской области 

ПРИКАЗ 

31.05.20109 года 
 
 
 

№ 08 

Об отчислении воспитанника 

В соответствии с Порядком и условиями осуществления перевода, отчисления и восстановления 
воспитанников муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр 
развития ребенка - детский сад» Муромцевского муниципального района Омской области 
и на основании заявления Власовой Марины Сергеевны от 31.05.2019г.: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Отчислить из Центра развития ребенка Власова Павла Андреевича 13.10.2011 года рождения  из 

подготовительной  группы в связи с  переходом в Петропавловскую СОШ. 

2.Старшему  воспитателю  Дроздецкой  Ю.Н: 

- исключить Власова Павла Сергеевича из списков обучающихся Центра развития ребенка с 

31.05.2019; 

-выдать Власовой М.С. личное дело  Власова Павла Андреевича; 

-внести соответствующие записи в алфавитную книгу. 
3.Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий  Центра развития ребенка                                                           Л.Г.Хандогина 
 
 
 
 
С приказом ознакомлены:                                        31.05.2019                            Дроздецкая Ю.Н. 
                                                                                                                               
                                                                                      31.05.2019                            Власова М.С. 
 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Центр развития ребенка - детский сад» Муромцевского муниципального района  

Омской области 

ПРИКАЗ 

31.05.20109 года 
 
 
 

№ 09 

Об отчислении воспитанника 

В соответствии с Порядком и условиями осуществления перевода, отчисления и восстановления 
воспитанников муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр 
развития ребенка - детский сад» Муромцевского муниципального района Омской области 
и на основании заявления  Артемьевой Т.К.от 31.05.2019г.: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Отчислить из Центра развития ребенка Артемьеву Василису Сергеевну 03.12.2011 года рождения  

из подготовительной  группы в связи с  переходом  в Петропавловскую СОШ. 

2.Старшему  воспитателю  Дроздецкой  Ю.Н: 

- исключить Артемьеву Василису Сергеевну из списков обучающихся Центра развития ребенка с 

31.05.2019; 

- выдать Артемьевой Т.К  личное дело  Артельевой  Василисы Сергеевны; 

-внести соответствующие записи в алфавитную книгу. 
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий  Центра развития ребенка                                                           Л.Г.Хандогина 
 
 
 
 
С приказом ознакомлены:                                        31.05.2019                            Дроздецкая Ю.Н. 
                                                                                                                               
                                                                                      31.05.2019                            Артемьева Т.К. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Центр развития ребенка - детский сад» Муромцевского муниципального района  

Омской области 

Заведующий  Центра развития ребенка                                                           Л.Г.Хандогина 
 
 
 
 
С приказом ознакомлены:                                        31.05.2019                            Дроздецкая Ю.Н. 
                                                                                                                               
                                                                                      31.05.2019                            Костромина Т.Е. 
 

 

ПРИКАЗ 

31.05.2019 г                                                                                                      № 10 

 

Заведующий  Центра развития ребенка                                                           Л.Г.Хандогина 
 
 
 
 
С приказом ознакомлены:                                        31.05.2019                            Дроздецкая Ю.Н. 
                                                                                                                               
                                                                                      31.05.2019                            
 

Об отчислении воспитанника 

В соответствии с Порядком и условиями осуществления перевода, отчисления и восстановления 
воспитанников муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр 
развития ребенка - детский сад» Муромцевского муниципального района Омской области 
и на основании заявления Костроминой Татьяны Евгеньевны от 31.05.2019г.: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить из Центра развития ребенка Костромину Екатерину Юрьевну  15.06.2012 года 

рождения  из подготовительной  группы в связи с  переходом в Петропавловскую СОШ. 

2. Старшему  воспитателю  Дроздецкой  Ю.Н: 

- исключить Костромину Екатерину Юрьевну из списков обучающихся Центра развития ребенка с 

31.05.2019; 

- выдать Костроминой Т. Е. личное дело  Костроминой Екатерины  Юрьевны; 

-внести соответствующие записи в алфавитную книгу. 
3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Центр развития ребенка - детский сад» Муромцевского муниципального района  

Омской области 
 

 

 

ПРИКАЗ 

Р.П. МУРОМЦЕВО 

31.05.2019года                                                                                                 №12 

 

 
 

Об отчислении воспитанника 

В соответствии с Порядком и условиями осуществления перевода, отчисления и 
восстановления воспитанников муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад» Муромцевского 
муниципального района Омской области и на основании заявления Першиной 
Александры Юрьевны от 31.05.2019г.: 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Отчислить из Центра развития ребенка Носкову Веронику Алексеевну 29. 09.2012 года 

рождения  из подготовительной  группы в связи с  переходом в Петропавловскую СОШ. 

2.Старшему  воспитателю  Дроздецкой  Ю.Н: 

- исключить Носкову Веронику Алексеевну из списков обучающихся Центра развития 

ребенка с 31.05.2019; 

- выдать Першиной А. Ю.личное дело  Носковой Вероники Алексеевны; 

 -внести соответствующие записи в алфавитную книгу. 
3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
Заведующий  Центра развития ребенка                                                           Л.Г.Хандогина 
 
 
 
 
С приказом ознакомлены:                                        31.05.2019                     Дроздецкая Ю.Н. 
                                                                                                                               
                                                                                      31.05.2019                    Першина А.Ю. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



  
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка - детский сад» Муромцевского муниципального района  
Омской области 

 

 

 

ПРИКАЗ 

Р.П. МУРОМЦЕВО 

31.05.2019года                                                                                                 №13 

 

 
 

Об отчислении воспитанника 

В соответствии с Порядком и условиями осуществления перевода, отчисления и 
восстановления воспитанников муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад» Муромцевского 
муниципального района Омской области и на основании заявления Шатрунова 
Александра Александровича от 31.05.2019г.: 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Отчислить из Центра развития ребенка Шатрунова Данила Александровича 26.08.2012 

года рождения  из подготовительной  группы в связи с  переходом в Петропавловскую 

СОШ. 

2.Старшему  воспитателю Дроздецкой Ю.Н.. 

- исключить Шатрунова Данила Александровича из списков обучающихся Центра 

развития ребенка с 31.05.2019; 

- выдать Шатрунову А.А. личное дело  Шатрунова Данила Александровича; 

 -внести соответствующие записи в алфавитную книгу. 
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Заведующий  Центра развития ребенка                                                           Л.Г.Хандогина 
 
 
 
 
С приказом ознакомлены:                                        31.05.2019                       Дроздецкая Ю.Н. 
                                                                                                                               
                                                                                      31.05.2019                        Шатрунов А.А. 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Центр развития ребенка - детский сад» Муромцевского муниципального района  

Омской области 
 

 

 

ПРИКАЗ 

Р.П. МУРОМЦЕВО 

31.05.2019года                                                                                                 №14 

 

 
 

Об отчислении воспитанника 

В соответствии с Порядком и условиями осуществления перевода, отчисления и 
восстановления воспитанников муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад» Муромцевского 
муниципального района Омской области и на основании заявления Ермаченко Елены 
Анатольевны от 31.05.2019г.: 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Отчислить из Центра развития ребенка Ермаченко Елизавету Владимировну 31.01.2013 

года рождения  из подготовительной  группы в связи с  переходом  в  Петропавловскую 

СОШ. 

2. Старшему  воспитателю Дроздецкой Ю.Н.. 

- исключить Ермаченко Елизавету Владимировну из списков обучающихся Центра 

развития ребенка с 31.05.2019; 

- выдать Ермаченко Е. А. личное дело  Ермаченко Елизаветы Владимировны; 

 -внести соответствующие записи в алфавитную книгу  

4.Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Заведующий  Центра развития ребенка                                                           Л.Г.Хандогина 
 
 
 
 
С приказом ознакомлены:                                        31.05.2019                       Дроздецкая Ю.Н. 
                                                                                                                               
                                                                                      31.05.2019                       Ермаченко Е.А. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Центр развития ребенка - детский сад» Муромцевского муниципального района  

Омской области 
 

 

 

ПРИКАЗ 

Р.П. МУРОМЦЕВО 

31.05.2019года                                                                                                 №15 

 

 
 

Об отчислении воспитанника 

В соответствии с Порядком и условиями осуществления перевода, отчисления и 
восстановления воспитанников муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад» Муромцевского 
муниципального района Омской области и на основании заявления Бычковой Анны 
Викторовны от 31.05.2019г.: 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить из Центра развития ребенка Бычкова Алексея Николаевича 16.11.2012 года 

рождения  из подготовительной  группы в связи с  переходом в Петропавловскую СОШ. 

2.  Старшему  воспитателю Дроздецкой  Ю.Н.. 

- исключить Бычкова Алексея Николаевича из списков обучающихся Центра развития 

ребенка с 31.05.2019; 

- выдать Бычковой А.В. личное дело  Бычкова Алексея Николаевича; 

 -внести соответствующие записи в алфавитную книгу  

3.Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Заведующий  Центра развития ребенка                                                           Л.Г.Хандогина 
 
 
 
 
С приказом ознакомлены:                                        31.05.2019                       Дроздецкая Ю.Н. 
                                                                                                                               
                                                                                      31.05.2019                        Бычкова А.В. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Центр развития ребенка - детский сад» Муромцевского муниципального района  

Омской области 
 

 

 

ПРИКАЗ 

Р.П. МУРОМЦЕВО 

31.05.2019года                                                                                                 №16 

 

 
 

Об отчислении воспитанника 

В соответствии с Порядком и условиями осуществления перевода, отчисления и 
восстановления воспитанников муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад» Муромцевского 
муниципального района Омской области и на основании заявления Ермаченко Елены 
Владимировны от 31.05.2019г.: 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Отчислить из Центра развития ребенка Ермаченко Михаила Ивановича 27.11.2012 года 

рождения  из подготовительной  группы в связи с  переходом в Петропавловскую СОШ. 

2.  Старшему  воспитателю Дроздецкой Ю.Н.. 

- исключить Ермаченко Михаила Ивановича из списков обучающихся Центра развития 

ребенка с 31.05.2019; 

- выдать Ермаченко Е. В.личное дело  Ермаченко Михаила Ивановича; 
 -внести соответствующие записи в алфавитную книгу  
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Заведующий  Центра развития ребенка                                                           Л.Г.Хандогина 
 
 
 
 
С приказом ознакомлены:                                        31.05.2019                       Дроздецкая Ю.Н. 
                                                                                                                               
                                                                                      31.05.2019                        Ермаченко Е.В. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Центр развития ребенка - детский сад» Муромцевского муниципального района  

Омской области 
 

 

 

ПРИКАЗ 

Р.П. МУРОМЦЕВО 

31.05.2019года                                                                                                 №17 

 

 
 

Об отчислении воспитанника 

В соответствии с Порядком и условиями осуществления перевода, отчисления и 
восстановления воспитанников муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад» Муромцевского 
муниципального района Омской области и на основании заявления  Нестреляй Анны 
Сергеевны от 31.05.2019 г.: 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Отчислить из Центра развития ребенка Нестреляй Романа Евгеньевича 16.12.2012  года 

рождения  из подготовительной  группы в связи с  переходом в Петропавловскую СОШ. 

2.  Старшему  воспитателю Дроздецкой Ю.Н.. 

- исключить Нестреляй Романа Евгеньевича из списков обучающихся Центра развития 

ребенка с 31.05.2019; 

- выдать Нестреляй А. С. личное дело  Нестреляй Романа Евгеньевича; 
 -внести соответствующие записи в алфавитную книгу  
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Заведующий  Центра развития ребенка                                                           Л.Г.Хандогина 
 
 
 
 
С приказом ознакомлены:                                        31.05.2019                       Дроздецкая Ю.Н. 
                                                                                                                               
                                                                                      31.05.2019                        Нестреляй А.С. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Центр развития ребенка - детский сад» Муромцевского муниципального района  

Омской области 
 

 

 

ПРИКАЗ 

Р.П. МУРОМЦЕВО 

31.05.2019года                                                                                                 №18 

 

 
 

Об отчислении воспитанника 

В соответствии с Порядком и условиями осуществления перевода, отчисления и 
восстановления воспитанников муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад» Муромцевского 
муниципального района Омской области и на основании заявления Савельева Елена 
Викторовна от 31.05.2019г.: 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Отчислить из Центра развития ребенка Савельева Тимофея Андреевича 11.04.2013  года 

рождения  из подготовительной  группы в связи с  переходом в Петропавловскую СОШ. 

2.  Старшему  воспитателю Дроздецкой Ю.Н.. 

- исключить Савельева Тимофея Андреевича из списков обучающихся Центра развития 

ребенка с 31.05.2019; 

- выдать Савельевой Е. В. личное дело  Савельева Тимофея Андреевича; 
 -внести соответствующие записи в алфавитную книгу  
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Заведующий  Центра развития ребенка                                                           Л.Г.Хандогина 
 
 
 
 
С приказом ознакомлены:                                        31.05.2019                       Дроздецкая Ю.Н. 
                                                                                                                               
                                                                                      31.05.2019                        Савельева Е.В 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка - детский сад» Муромцевского муниципального района  
Омской области 

 

 

 

ПРИКАЗ 

Р.П. МУРОМЦЕВО 

31.05.2019года                                                                                                 №19 

 

 
 

Об отчислении воспитанника 

В соответствии с Порядком и условиями осуществления перевода, отчисления и 
восстановления воспитанников муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад» Муромцевского 
муниципального района Омской области и на основании заявления Егорова Ольга 
Анатольевна 31.05.2019г.: 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить из Центра развития ребенка Егорову Александру Сергеевну 16.03.2012  

года рождения  из подготовительной  группы в связи с  переходом в Петропавловскую 

СОШ. 

2. Старшему  воспитателю Дроздецкой Ю.Н.. 

- исключить Егорову Александру Сергеевну из списков обучающихся Центра развития 

ребенка с 31.05.2019; 

- выдать Егоровой О. А. личное дело  Егоровой Александры Сергеевны; 
 -внести соответствующие записи в алфавитную книгу  
3. Контроль   за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Заведующий   Центра развития ребенка                                                           Л.Г.Хандогина 
 
 
 
 
С приказом ознакомлены:                                        31.05.2019                       Дроздецкая Ю.Н. 
                                                                                                                               
                                                                                      31.05.2019                        Егорова О.А. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Центр развития ребенка - детский сад» Муромцевского муниципального района  

Омской области 
 

 

 

ПРИКАЗ 

Р.П. МУРОМЦЕВО 

31.05.2019года                                                                                                 №20 

 

 
 

Об отчислении воспитанника 

В соответствии с Порядком и условиями осуществления перевода, отчисления и 
восстановления воспитанников муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад» Муромцевского 
муниципального района Омской области 
и на основании заявления Продавцовой  Нины Анатольевны от 31.05.2019г.: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Отчислить из Центра развития ребенка Продавцова Василия Васильевича 20.12.2011  

года рождения  из подготовительной  группы в связи с  переходом в Петропавловскую 

СОШ. 

2.Старшему  воспитателю Дроздецкой Ю.Н.. 

- исключить Продавцова Василия Васильевича из списков обучающихся Центра развития 

ребенка с 31.05.2019; 

- выдать Продавцовой  Н. А.  личное дело Продавцова Василия Васильевича; 
 -внести соответствующие записи в алфавитную книгу  
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Заведующий  Центра развития ребенка                                                           Л.Г.Хандогина 
 
 
 
 
С приказом ознакомлены:                                        31.05.2019                       Дроздецкая Ю.Н. 
                                                                                                                               
                                                                                      31.05.2019                      Продавцова Н.А. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Центр развития ребенка - детский сад» Муромцевского муниципального района  

Омской области 
 

 

 

ПРИКАЗ 

Р.П. МУРОМЦЕВО 

31.05.2019года                                                                                                 №21 

 

 
 

Об отчислении воспитанника 

В соответствии с Порядком и условиями осуществления перевода, отчисления и 
восстановления воспитанников муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад» Муромцевского 
муниципального района Омской области 
и на основании заявления Трофимовой Валентины Вячеславовны от 31.05.2019г.: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Отчислить изЦентра развития ребенка Трофимова Кирилла Витальевича 07.07.2012  

года рождения  из подготовительной  группы в связи с  переходом в Петропавловскую 

СОШ. 

2.Старшему  воспитателю Дроздецкой Ю.Н.. 

- исключить Трофимова Кирилла Витальевича из списков обучающихся Центра развития 

ребенка с 31.05.2019; 

- выдать Трофимовой В. В. личное дело Трофимова Кирилла Витальевича; 
-внести соответствующие записи в алфавитную книгу  
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Заведующий  Центра развития ребенка                                                           Л.Г.Хандогина 
 
 
 
 
С приказом ознакомлены:                                        31.05.2019                       Дроздецкая Ю.Н. 
                                                                                                                               
                                                                                      31.05.2019                      Трофимова В.В. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Центр развития ребенка - детский сад» Муромцевского муниципального района  

Омской области 
 

 

 

ПРИКАЗ 

Р.П. МУРОМЦЕВО 

31.05.2019года                                                                                                 №22 

 

 
 

Об отчислении воспитанника 

В соответствии с Порядком и условиями осуществления перевода, отчисления и 
восстановления воспитанников муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад» Муромцевского 
муниципального района Омской области 
и на основании заявления Пеленко Натальи Константиновны от 31.05.2019г.: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Отчислить из Центра развития ребенка Пеленко Светлану Алексеевну 06.09.2012  года 

рождения  из подготовительной  группы в связи с  переходом в Петропавловскую СОШ. 

2.Старшему  воспитателю Дроздецкой Ю.Н.. 

- исключить Пеленко Светлану Алексеевну из списков обучающихся Центра развития 

ребенка с 31.05.2019; 

- выдать Пеленко Н. К. личное дело Пеленко Светланы Алексеевны;  

 -внести соответствующие записи в алфавитную книгу.  

 3.Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Заведующий  Центра развития ребенка                                                           Л.Г.Хандогина 
 
 
 
 
С приказом ознакомлены:                                        31.05.2019                       Дроздецкая Ю.Н. 
                                                                                                                               
                                                                                      31.05.2019                       Пеленко Н.К. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Центр развития ребенка - детский сад» Муромцевского муниципального района  

Омской области 
 

 

 

ПРИКАЗ 

Р.П. МУРОМЦЕВО 

31.05.2019года                                                                                                 №23 

 

 
 

Об отчислении воспитанника 

В соответствии с Порядком и условиями осуществления перевода, отчисления и 
восстановления воспитанников муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад» Муромцевского 
муниципального района Омской области 
и на основании заявления Ашировой  Физюры  Фирвазовны от 31.05.2019г.: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Отчислить из Центра развития ребенка Аширову Согдиану Алишеровну31.05.2012  года 

рождения  из подготовительной  группы в связи с  переходом в Петропавловскую СОШ. 

2.Старшему  воспитателю Дроздецкой Ю.Н.. 

- исключить Ашировой Согдианы Алишеровны из списков обучающихся Центра развития 

ребенка с 31.05.2019; 

- выдать Ашировой  Ф.  Ф. личное дело Ашировой Согдианы Алишеровны; 

 -внести соответствующие записи в алфавитную книгу. 

3.Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Заведующий  Центра развития ребенка                                                           Л.Г.Хандогина 
 
 
 
 
С приказом ознакомлены:                                        31.05.2019                       Дроздецкая Ю.Н. 
                                                                                                                               
                                                                                      31.05.2019                       Аширова Ф.Ф. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Центр развития ребенка - детский сад» Муромцевского муниципального района  

Омской области 
 

 

 

ПРИКАЗ 

Р.П. МУРОМЦЕВО 

31.05.2019года                                                                                                 №24 

 

 
 

Об отчислении воспитанника 

В соответствии с Порядком и условиями осуществления перевода, отчисления и 
восстановления воспитанников муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад» Муромцевского 
муниципального района Омской области 
и на основании заявления Поповой Валентины Александровны от 31.05.2019г.: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Отчислить из Центра развития ребенка Виткар Валерию  Владимировну 20.10.2011  года 

рождения  из подготовительной  группы в связи с  переходом  в Петропавловскую СОШ. 

2.Старшему  воспитателю Дроздецкой Ю.Н.. 

- исключить Виткар Валерию  Владимировну из списков обучающихся Центра развития 

ребенка с 31.05.2019; 

- выдать Поповой В. А. личное дело Виткар Валерии  Владимировны; 

 -внести соответствующие записи в алфавитную книгу. 
3.Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Заведующий  Центра развития ребенка                                                           Л.Г.Хандогина 
 
 
 
 
С приказом ознакомлены:                                        31.05.2019                       Дроздецкая Ю.Н. 
                                                                                                                               
                                                                                      31.05.2019                       Попова В.А. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка - детский сад» Муромцевского муниципального района  
Омской области 

 

 

 

ПРИКАЗ 

Р.П. МУРОМЦЕВО 

31.05.2019года                                                                                                 11 

 

 
 

Об отчислении воспитанника 

В соответствии с Порядком и условиями осуществления перевода, отчисления и 
восстановления воспитанников муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад» Муромцевского 
муниципального района Омской области 
и на основании заявления Поповой Валентины Александровны 31.05.2019г.: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Отчислить из Центра развития ребенка Митцих Дарью Леонидовну 14.03.2012  года 

рождения  из подготовительной  группы в связи с  переходом  в Петропавловскую СОШ. 

2.Старшему  воспитателю Дроздецкой Ю.Н.. 

- исключить Митцих Дарью Леонидовну из списков обучающихся Центра развития 

ребенка с 31.05.2019; 

- выдать Поповой В. А. личное дело Митцих Дарьи Леонидовны;  

-внести соответствующие записи в алфавитную книгу 
3.Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Заведующий  Центра развития ребенка                                                           Л.Г.Хандогина 
 
 
 
 
С приказом ознакомлены:                                        31.05.2019                       Дроздецкая Ю.Н. 
                                                                                                                               
                                                                                      31.05.2019                       Попова В.А. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


	31.05.20109 года
	Об отчислении воспитанника
	31.05.20109 года (1)
	Об отчислении воспитанника (1)
	31.05.20109 года (2)
	Об отчислении воспитанника (2)
	Об отчислении воспитанника (3)
	Об отчислении воспитанника (4)
	Об отчислении воспитанника (5)
	Об отчислении воспитанника (6)
	Об отчислении воспитанника (7)
	Об отчислении воспитанника (8)
	Об отчислении воспитанника (9)
	Об отчислении воспитанника (10)
	Об отчислении воспитанника (11)
	Об отчислении воспитанника (12)
	Об отчислении воспитанника (13)
	Об отчислении воспитанника (14)
	Об отчислении воспитанника (15)
	Об отчислении воспитанника (16)
	Об отчислении воспитанника (17)

